別記様式第４号
　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　様

（代表事業者）
郵便番号
住所
名称
　　　　代表者（役職・氏名）
　担当者（部署・氏名）
　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]令和７年度　海洋プラスチック対策（プラスチック使用量削減等）・
リーディングプロジェクト支援補助金に係る補助事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で交付決定を受けた補助事業が完了したので、海洋プラスチック対策（プラスチック使用量削減等）・リーディングプロジェクト支援補助金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

１　事業実施報告書　　　　　別紙１のとおり

２　事業収支決算書　　　　　別紙２のとおり

３　補助金交付決定額とその精算額
　　　補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　円
　　　補助金の精算額　　　　　　　金　　　　　　　円